令和 6 年 10 月吉日

会 員 各 位

（一社）福島県臨床検査技師会会津支部

支部長 二瓶 憲俊

（公認省略）

令和 6 年度 会津支部 輸血検査 研修会のご案内

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび輸血検査研究班研修会を下記のとおり Web 開催することになりました。

時節柄ご多忙とは存じますが、多数の方々のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日時：  令和 6 年 12 月 18 日（水） 18:00～19:00（17：30～入室可能）

場所：  Zoom ミーティングを用いた Web 研修会

内容：  「輸血検査のこんなときどうするの？」

アイ・エル・ジャパン（株） 学術部

八木 良仁 先生

    日臨技生涯教育点数：専門 20 点

視聴方法に関して

※参加される方は事前の申込が必要になります。下記 URL または QR コードより必要事項

を入力の上、送信してください。申込期限：12 月 10 日（火）

※履修証明書が必要な方は、研修会開催 2 週間後を目安に各自 JAMT へログインして履修

証明書を発行して下さい

〈申込み用 URL・QR コード〉

https://forms.gle/jXwzhG9ep6bWf4BR8

その他

1. 申し込み後、返信メールが届かない場合は入力情報の記載不備または登録が終了されていない可

能性があります。ご入力いただいたメールアドレスに誤りがないか、ご確認をお願いします。

2. 一部のブラウザ（Internet Explorer など）では、申込 URL が開けない可能性があります。その

場合、お手数ですが、他ブラウザからのご登録をお願いいたします。

以上

お問合せ：小原 真理（福島県立医科大学 会津医療センター附属病院 臨床検査部）

電話 0242-75-2100（内線 1116）

E-mail : mari-o@fmu.ac.jp

https://forms.gle/jXwzhG9ep6bWf4BR8
mailto:mari-o@fmu.ac.jp